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CIRCOLO GOLF CLUB LE ROVEDINE    

DENOMINAZIONE Fineco Golf Club 2024    

FORMULA    1188  bbuucchhee  ssttaabblleeffoorrdd PCC 0 

 

 

1^ CATEGORIA  

1° LORDO LUCA DOLDI  HCP  2 ROVEDINE 32 

1° NETTO MASSIMILIANO BUZZOTTA HCP  8 ROVEDINE 38 

2° NETTO DANIEL RACCAGNI HCP  5 ROVEDINE 34 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

2^ CATEGORIA  

1° NETTO MATTEO ALDEGHERI HCP  18 CREMA 43 

2° NETTO GIANMARCO CRISTIANO HCP  18 ROVEDINE 38 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

3^ CATEGORIA  

1° NETTO ADRIANO FRIGOLI HCP  23 ROVEDINE 38 

2° NETTO ACHILLE SAMPIETRO HCP  28 ROVEDINE 36 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

PREMI SPECIALI  

1° LADY ELISABETTA STAMPACCHIA HCP  26 ROVEDINE 34 

1° GENTLEMAN ALBERTO JANNUZZELLI HCP  18 ROVEDINE 35 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

https://www.rovedine.com/prenotazioni-online/


 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 25.05.2024 17:44:35 

Fineco Golf Club 2024 
25.05.2024 

1^ CATEGORIA dopo giro 1 Stableford 

18 Buche 

Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,2 

 
Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 123 | CR: 73,6 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

 

1 
 

BUZZOTTA, MASSIMILIANO (6,9 | 8) 
 

ROVEDINE 
 

38 
 

 

2 
 

DOLDI, LUCA (1,3 | 2) 
 

ROVEDINE 
 

34 
 

 

3 
 

RACCAGNI ANTONIOLI, DANIEL (4,0 | 5) 
 

ROVEDINE 
 

34 
 

 

4 
 

SINICATO, FEDERICO (9,6 | 11) 
 

LAGHETTO 
 

33 
 

 

5 
 

FULLONI, FRANCESCO (1,2 | 2) 
 

ROVEDINE 
 

33 
 

 

6 
 

BEVERINA, ANDREA (10,1 | 11) 
 

ROVEDINE 
 

33 
 

 

7 
 

FRANZOSI, MAURO (4,9 | 6) 
 

ROVEDINE 
 

32 
 

 

8 
 

TRAVERSO, ROBERTO (9,5 | 11) 
 

ROVEDINE 
 

31 
 

 

9 
 

BONATI, LUCA CARLO (10,1 | 11) 
 

ROVEDINE 
 

31 
 

 

10 
 

PIRAS, ROBERTO (0,8 | 1) 
 

ROVEDINE 
 

25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 25.05.2024 17:44:49 

Fineco Golf Club 2024 
25.05.2024 

2^ CATEGORIA dopo giro 1 Stableford 

18 Buche 

Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,2 
 

Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 123 | CR: 73,6 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

1 ALDEGHERI, MATTEO (16,1 | 18) CREMA 43  

2 CRISTIANO, GIANMARCO (16,1 | 18) ROVEDINE 38 

 

3 CITTERIO, FRANCESCO (11,7 | 13) BE GOLF 37 

 

4 JANNUZZELLI, ALBERTO (16,0 | 18) ROVEDINE 35 

 

5 BELLONI, MARTINA (15,5 | 18) ROVEDINE 34 
 

 

6 GIORGETTI, ALESSANDRO (17,6 | 20) MIRASOLE 33  

7 TREVISSON, VITTORIO (16,7 | 19) CREMA 32 

 

8 VALTORTA, CESY (11,9 | 15) ROVEDINE 32 
 

 

9 SIBILIA, STEFANO (15,0 | 17) ROVEDINE 31 

 

10 CELONE, FRANCESCO VITTORIO (12,9 | 14) ROVEDINE 31  

11 CERRI, FRANCO (17,9 | 20) ROVEDINE 30  

12 DI CARLO, STEFANO (18,1 | 20) ROVEDINE 29  

13 TORCHIANI, RENZO (15,7 | 17) CASTELLO 28  

14 CASANOVA, INNOCENZO ALBERTO (16,0 | 18) ROVEDINE 27 

 

15 BONFANTE, MAURIZIO (16,5 | 18) ROVEDINE 27  

16 COLCIAGO, GIORGIO (12,0 | 13) ROVEDINE 24  

17 MELLERIO, ANDREA STEFANO (17,0 | 19) CREMA 23  

18 STURZO, EMANUELE (12,5 | 14) ROVEDINE 20 

 

  

  
  

  
. 

  

Elenco giocatori non inseriti in classifica 

 

MURIALDO, ANDREA (11,4 | 13) ST. ANNA NR 

 

 

ORICCI, GIUSEPPE (14,9 | 17) ROVEDINE NR 

 

 

 

 



Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 25.05.2024 17:45:01 

Fineco Golf Club 2024 
25.05.2024 

3^ CATEGORIA dopo giro 1 Stableford 

18 Buche 

Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,2 
 

Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 123 | CR: 73,6 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

1 FRIGOLI, ADRIANO (21,2 | 23) ROVEDINE 38  

2 SAMPIETRO, ACHILLE (25,0 | 28) ROVEDINE 36 

 

3 DERIU, PIETRO LUIGI (21,3 | 24) ROVEDINE 35 

 

4 STAMPACCHIA, ELISABETTA (22,3 | 26) ROVEDINE 34 

 

 

5 PISCOZZO, OLIMPIA (24,1 | 28) ROVEDINE 34 
 

 

6 YEO, JONG YEOL (19,2 | 21) ROVEDINE 33  

7 SALTINI, EDOARDO (24,1 | 27) ROVEDINE 33 

 

8 LUCCHINI, ENRICA (24,5 | 28) ROVEDINE 33 
 

 

9 VALESI, FEDERICO (32,1 | 35) ROVEDINE 32 

 

10 MORINI, GIULIO (25,2 | 28) ROVEDINE 32  

11 MONTEVERDI, ALBERTO (27,9 | 31) ROVEDINE 32  

12 CIPOLLA, DANIELA MARINA (31,3 | 36) ROVEDINE 31 
 

 

13 GRASSI, GIOVANNI (28,1 | 31) MIRASOLE 31  

14 PICCA, LOREDANA (33,7 | 36) MIRASOLE 30 

 

 

15 RIETJENS, MARIO (27,1 | 30) ROVEDINE 30  

16 FARINA, ALESSANDRO (18,5 | 21) ROVEDINE 29  

17 BUDELLO, SILVIA GAETANA TATIANA (35,7 | 36) ROVEDINE 29 
 

 

18 ZAFFARONI, MAURIZIO (28,4 | 31) CREMA 29 

 

19 MURIALDO, ALBERTO (18,7 | 21) ST. ANNA 28 

 

20 MONGELLI, FEDERICO (24,5 | 27) SALICI 2.0 28  

21 FRANCHINI BAUMANN, FRANCESCA (23,7 | 27) ROVEDINE 27 
 

 

22 BENEA, FLAVIA (36,6 | 36) ROVEDINE 27 
 

 

23 PICCOLOMINI, FRANCESCO (25,3 | 28) VALDICHIANA 24 

 

24 ALBRIZIO, FEDERICO (39,4 | 36) MIRASOLE 24 

 



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

25 NEGRETTO, MARINELLA (25,3 | 29) ROVEDINE 23 

 

 

26 PAOLI, CLAUDIO (22,0 | 24) ROVEDINE 22  

27 LELLI, STEFANO (39,6 | 36) ROVEDINE 21  

28 CARBONE, MICHELE (31,7 | 35) CREMA 16 

 

 


